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AQUAPONICKY SKLENIK

Dodani

Platebni
podminky

Rozloha

70% zaloha + 30%

4 mésice - na kli¢

1280 m2

Krytina

Ventilace

Kompletni
zateméni

Vnitini stinéni

Vytdpéni

Elektroinstalace

Verticalni péstebni
systém

Vyhiivani okap(

Chladici a
ventilacni systém

Rybi hospodarstvi

Méreni a regulace

Prace

Doprava

Trubky a tvarovky z podélné svarfovanych Zarové
pozinkovanych ocelovych profil{i
2x vstupni dvojdverové vrata, Spojovaci material

Stfecha : 4mm temperované sklo
4 strany : 4mm temperované sklo

Jednostrané oteviraci stfecha
Elektricky ovladané, vcetné siti proti hmyzu

100% zatemnéni proti vyzafovani svételného
znedisténi a proti prehfivani

Zateméni stran i stfechy skleniku
Elektronicky ovladané, automatizovatelné

4 vertikalni rolety + jedna horizontalni roleta

65% zatemnéni nad péstebni plochou
Elektronicky ovladané, automatizovatelné
Jedna horizontalni roleta

Kompletni teplovodni rozvod véetné veskerého
pfislusenstvi
Neobsahuje zdroj tepla

Centralni rozvdna skiin, kabely, kryti a prisluSenstvi
Zapojeni vSech elektrickych zatizeni

Vertikalni péstebni systém NFT (70% plochy
skleniku), véetné péstebnich svétel specialné
navrzené pro potreby AQP.

Systém vyhfivani sbérného systému na destovou
vodu

Ventilatory o vykonu 28000 ms3/h.
Vodou chlazené rosty 64m?2 (32m x 2m)
Systém cirkulace chladici vody

Nadrze na ryby, filtracni a nitrifikacni systém,
prislusenstvi (30%), méfeni a regulace. Nitrifikacni
bakterie, zivné roztoky, rozvod vzduchu, ¢erpadla a
kompresory.

Dalkové sledovani a ovladani celého systému,
alarmy

Stavba skleniku + Zakladovéa deska (15cm - 1 tuna
na m2) + drobné dokoncovaci prace, stavba
vnitfniho vybaveni, Uklid, spusténi systému

Dovoz veskerého materialu

1

2 203 400,00 K¢&

1219 000,00 K&

598 000,00 K&

1878 640,00 K&

299 000,00 K&

831 220,00 K&

255 300,00 K¢&

10 429 000,00 K&

128 800,00 K&

300 840,00 K&

10 080 930 K¢&

690 000 K&

2198 870 K&

580 000 K¢&



Priklad ekonomiky

Ro¢éni finanéni bilance

Nasada ryb (Lin)

Salaty (3,-/kus)
Krmivo

Elektfina svétla
Elektrina ¢erpadla
Elektrina kompresory
Elekttina airflow
Teplo

Zameéstnanci

Voda z rozvodu
Kogeneraéni jednotka

Plyn pro kogeneraci

Celkem

Priklad elgonomick{e bilance
- LIN + SALAT

Pocet Naklady

72 000 kg 720 000 Ké& 7 200 000,00 KE | 6480 000 Ké&
270 000 ks 810 000 Ké 4 050 000,00 KE 3240 000 Ké
51 000 kg 2244 000 Ké - -2 244 000 Ké
725 kWh 0 Ké - 0 Ké
44 kWh 0 Ké - 0 Ké
26 kWh 0 Ké - 0 Ké
2 kWh 0 Ké - 0 Ké
? 0 Ké = 0 Ké
2 lidé 500 000 Ké - -500 000 Ké&
1500 m3 60 000 Ké = -60 000 Ké
500 kw ? - ?
? ?

Roc¢ni mozné ztraty na rybach a zelenin€ 3%. Pfedpokladany vynos po odecteni ztrat je
10.912.500,- K&. Cisty roéni zisk je 6.376.000,- K& (bez splaceni investice).

Navratnost 5 let.



Priprava plochy pro stavbu.
Naklady na vyfizeni povoleni.




